П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  29.10.2019   №744

с. Большое село

Об утверждении Типового

положения о закупке товаров,

работ и услуг

          В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»,

Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о закупке товаров, работ и

услуг.

2. Применение настоящего типового положения о закупке товаров, работ

и услуг является обязательным для бюджетных учреждений, автономных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий в отношении которых

Администрация Большесельского муниципального района осуществляет

функции и полномочия учредителя или полномочия собственника.

3. Руководителям организаций, указанных в пункте 2 настоящего

постановления, организовать работу по внесению изменений в положение о

закупке в соответствии с настоящим Типовым положением до 29.10.2019

года,  установленном частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 №

223-ФЗ «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических

лиц».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы Администрации Большесельского

муниципального района  С.Г. Виноградова.

5.    Постановление Администрации Большесельского муниципального

района от  4 декабря 2018 года № 946  считать утратившим силу.

6.     Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большесельского

муниципального района                                        В.А Лубенин